
   Pratica istruita da 
Ass.Amm. M. Patrizio 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  
Istituto Comprensivo “ Giovanni Pascoli “ 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 

 tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826 – e-mail FGIC843002@istruzione.it 
 Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

 
Prot. n. _2960_/D1 San Giovanni Rotondo, 03/10/2014 
 
 All’Albo dell’Istituto 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive di I^ fascia del personale docente ed 

educativo anni scolastici 2014/2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Nota dell” Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia - Direzione Generale - 
Ufficio IX – Ambito Territoriale per la provincia di Foggia, prot.n. 5371/1; 

 
 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, di cui all’oggetto. 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


